07/12/2021 17:35:36-IP com n': 10.1.1.13.315,753-** em. ««*
Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF.

V
'y.\oDIÁRIO OFICIAL
O

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

Ano VII - Edição N° 170 de 7 de Dezembro de 2021

registro de PREÇO: 018/2021
EXECUTIVO

- ERRATA DO - PREGÃO ELETRÔNICO N" :
028/2021

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃOA Prefeitura Municipal
São Mateus do Maranhão, através da Secretaria Municipal de

Administração, pela Comissão de Licitação, torna público para
conhecimento dos interessados. ERRATA do aviso do Pregão
Eletrônico n°. 028/2021, publicado no DOM - Diário Oficial da

Município, em: 03/12/2021, Edição 169 e publicado no DOE^-
Diàrio Oíicial da Estado, em: 03/12/2021, Página: 31. ONDE LE
SE - Fara realizar ás 09h30min(horário de Brasília) do dia 17 de

dezembro de 2021, LEIA-SE - Fara realizar ás 10h30min(horário

de Brasília) do dia 23 de dezembro de 2021. Maiores informações e
consultas através do e-mail cplsaomateus2021 @gmail.com

<mailto~cplsaomatens202L/7igmail,com> ou_Centro Administrativo
da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA,
localizado na Praça da Matriz, N°42, Centro, CEP: 65.470-000,
São Mateus do Maranhão - MA, no horário das OShOOmin (oito

horas) às 12h00min (doze horas). São Mateus do Maranhão/MA,
07 de dezembro de 2021. Taciane Ribeiro Sousa Diniz Pregoeira

Municipal

de

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO

PREÇOS O Município de São Mateus do Maranhão/MA,
através da prefeitura municipal, inscrito no CNPJ sob o n*’
06 019.491/0001-07, com sede na Praça da Matriz, 42, Centro,
São Mateus do Maranhão/MA, neste ato. representado pelo

Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento

Econômico, Sr. Thiago Rezende Aragão, no uso de suas

atribuições legais, em face do que consta do Processo n
1 1238/2021, declara CANCELADA a Ata de Registro de Preços
n° 2021 1378/2021, originária do Pregão Eletrônico n° 018/20_21,

celebrada com a Empresa AZUL SERVIÇOS E LOCAÇAO

EIRELLI, CNPJ 40.139.795/0001-38, com fundamento^ no
subitein 8.1.7 do item 8 do referido instrumento Convocatório,
sendo assim CONVOCA o licitante rem_anescente, na ordem de

classificação, DIAGONAL LOCAÇAO DE VEÍCULOS
LTDA, CNPJ N°: 12.231.343/0001-46, classificada em segundo

lugar dos Itens 03, 04, 07. 09 e 10 no certame e ENGENEW
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP,
CNPJ N°: 13.185.456/0001-15, classificada em segundo lugar

dos Itens 05, 06, 08, 01 1, 012. 013. 014, 016, 017 e 018 no

certame para assinatura da Ata de Registro de Preços. São
do Maranhão/MA, 01 de dezembro de 2021. Sr. Thiago

DE

Mateus
- AVISO DE - LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO

N9 : 029/2021
Rezende Aragão.

PÚBLICA PREGÃOAVISOS DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICO N“ 029/2021 - O Município de São Mateus do

Maranhão - MA. torna público aos interessados que, com base na
10.520/02, Decreto federal n® 10.024/2019 e

subsidiariamente as disposições da Lei n° 8.666/93 e^ suas

alterações posteriores, fará realizar às 09h30min (horário de
Brasília) do dia 23 de dezembro de 2021. licitação na modalidade

Pregão Eletrônico n° 029/2021, do tipo menor global, tendo por
objeto 0 Registro de preços para a futura e eventual contratação de
empresa especializada para realizar os serviços de apoio às

administrativos de Regularização

Lei n°

atividades aos processos
Fundiária Urbana, na modalidade REURB-S. do Município de São

Mateus do Maranhão/MA. Poderão participar deste pregão

eletrônico as empresas que preencherem os requisitos do Edital. A
pública pelo site;acontecerásessão

<httn://w\vw.licitasaomateus.com.br>.

disponibilizado, na íntegra. no
WWW.licita.saomateus.com. bi

<https://www.tce.ma.eov.br/sacon/muralsite>.
https://www.saomateus.ma.gov.br/ e
rpkanmateus9n7l@pmail.com . e também poderão ser lidos e/ou
obtidos na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada no
Centro Administrativo, localizado na Praça da Matriz, n° 42, CEP:

65.470-000, Centro - São Mateus do Maranhão/MA, no horário das

OShOOmin (oito horas) às 12h00min (doze horas) mediante entrega
de 01 (uma) resma de papel A4 no endereço supra. São Mateus do
Maranhão/MA, 06 de Dezembro de 2021. TACIANE RIBEIRO
SOUSA DINIZ. Pregoeira Municipal.

estáEditalO
eletrônico:endereço

e-mailatravés do

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
AVISO DE - CANCELAMENTO DA ATA DE

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
em 07/12/2021 17:35:36 - IP com n*: 10.1.1.13

.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1276www
CPF: ***.315.753-

PáginaU) 1 de 1
aOOM